ПРИКАЗ
Финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От 21.09.2020 г. № 41
с. Большое Село
О внесении изменений в приказ финансового
Управления  администрации Большесельского
 муниципального района от 31.12.2019г. № 75
«Об  утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели и кодов мероприятий, применяемых при формировании и исполнении бюджета Большесельского муниципального района в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 годов»

В соответствии с  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  08.06.2018г. № 132н «Указания о порядке  применения бюджетной классификации  Российской Федерации»
Приказываю:

1.Дополнить  перечень кодов субсидий, применяемых при формировании и исполнении  бюджета  Большесельского  муниципального района:
	Код
	Наименование кода субсидии

	718.01.0005
	Субсидия на вознаграждение за классное руководство

	718.08.0014
	Субсидия на установку системы по очистке воды в МДБОУ Гостиловский ДС

	718.08.0015
	Субсидия на монтаж контура заземления в МОУ Миглинская ООШ

	718.08.0016
	Субсидия на ремонт канализации в МОУ Высоковская ООШ

	718.08.0017
	Субсидия на устройство молниезащиты в МОУ Высоковская ООШ

	718.08.0018
	Субсидия на замену окон в МОУ Высоковская ООШ

	718.08.0019
	Субсидия на замену окон в спортзале МОУ Высоковская ООШ

	718.08.0020
	Субсидия на ремонт потолка в МОУ Благовещенская СОШ

	718.08.0021
	Субсидия на устройство молниезащиты в МОУ Благовещенская СОШ

	718.08.0022
	Субсидия на ремонт пожарной лестницы в МОУ Благовещенская СОШ

	718.08.0023
	Субсидия на ремонт внутренней канализации в МОУ Новосельская СОШ

	718.08.0024
	Субсидия на ремонт навеса в МОУ Новосельская СОШ

	718.08.0025
	Субсидия на ремонт крыши и кровли в МДОУ Дуниловский ДС

2.Настоящий приказ вступает в силу с 21.09.2020 года.

Начальник
[bookmark: _GoBack]финансового управления                                                                      В.В.Лыкова